Выписка из приказа №1 по Куркентскому детскому саду
от 9 января 2019 года
О стимулирующих выплатах
на основании Положения о стимулирующих выплатах работникам МКДОУ «Куркентский детский сад» рассмотрев документы, представленные комиссией по распределению выплат стимулирующего характера: протокол заседания комиссии по рассмотрению и распределению стимулирующей части заработной платы педагогических работников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протокол №1 от 26.12.2018 года распределения стимулирующих выплат педагогическим работникам детского сада
4. Ответственность исполнения данного приказа оставляю за собой.
Заведующий МКДОУ
[bookmark: _GoBack]«Куркентский  детский сад ____________А.Н.Качаева